
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J J .  Of.  2023 №

Об отмене постановления от 
14.06.2023 № 1139 «О запрете 
розничной продажи алкогольной 
продукции на период 
проведения мероприятий»

В соответствии с законом Амурской области от 25.09.2014 № 403-03 «О 
некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной 
продукции и безалкогольных тонизирующих напитков на территории 
Амурской области», в целях приведения в соответствие действующему 
законодательству муниципального правового акта города Белогорск,

постановляю:

1. Отменить постановление Администрации города Белогорск от 14.06.2023 
№ 1139 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции на период 
проведения мероприятий».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Белогорский вестник» 
и сетевом издании belogorck-npa.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


